



Tilgængelighed på valgstederne

Oversigt over tilgængelighed på valgstederne.

Jægersborg (KV 2021):

På Tjørnegårdsskolen er der kun en mulighed for handicapindgang, og det er bag skolen ved cykelstativerne via en elevator som er aflåst, så den skal betjenes hver gang den skal bruges. Ved sidste valg havde vi en trådløs ringeklokke siddende og det fungerer.

Nogle vælger at stemme udenfor f.eks. ved/i bilen, men det afhænger også af vejret. Inde i selve valglokalet er forholdene fine.

Munkegård (KV2021):

Valg afholdes i den nye tilbygning under skolegården. Indgang sker fra Vangedevej med handicapparkering på administrationens parkeringsplads. Derfra er der adgang til valglokalet via elevator.

Rådhuset (KV2021):

Der er handicapindgang mellem hovedbygning og sydføj og elevator lige inden for døren. Der er kaldeanlæg ved døren så den åbnes via kontakt til Intern Service.

Bakkegård (KV2021):

Der er ingen problemer på Bakkegård. Der forefindes elevator og udenoms arealerne er i niveau med skolen uden trapper eller lignende.

Dyssegård/ hallen (KV2021):

Der er mulighed for parkering i gården tæt ved den ydre indgangsdør til valgstedet og trinløs indgang. Ved udgang er der rampe over lavt trin så alt i alt meget fine forhold.

Maglegård (KV2021):

Biler kan køre helt hen til kørestolsrampe ved hallens hovedindgang i højre side. Der er afmærket handicap p-plads.

Der er ingen problemer i og ved Maglegårdshallen. Der er handicap-parkeringspladser lige op til kørestolsrampen til indgangen til hallen. **KV2021 er der på grund af renoveringsarbejder adgang på høje side af bygningen. Der er etableret en rampe til brug for dårligt gående. Efter kl. 15.30 kan der køres ind på området og parkeres i skolegården.**

Hellerup KV2021:

Byens Hus, valget afvikles i den store hal, der er ingen problemer, der er indrettet mulighed for afstemning lige inden for døren for gangbesværede.

Ordrup (KV2021):

Ved valgstedet i Ordrup er der fine handicap forhold, både på p-pladsen og til og fra selve hallen, hvor valget bliver afholdt.

Skovshoved (KV2021):

Vedr. Skovshoved er der etableret en (lille) rampe fra skolegården op til indgangen, så

kørestolsbrugere ikke skal forcere et trin. Herefter er der ikke trin op til valglokalet, kørestolsbrugere skal køre op ad en skrånende flade. Der er ingen forhindringer i valglokalet eller på vej ud af dette. Når kørestolsbrugere skal ud, skal de køre ned ad den skrånende flad igen og over rampen.

Der har ikke været problemer eller klager over handicaptilgængelighed. På valgdagen etableres der 2 handicap-parkeringspladser ved hovedindgangen.

Skovgård (KV2021):

Der er ingen problemer med handicaptilgængeligheden på Skovgårdsskolen.

Kommuneservice – brevafstemning (KV2021):

Der er handicapindgang med trykknop til personale i skranken der aktiverer døren. Inden døre ingen problemer.

Bibliotekerne (KV2021):

Alle fine adgangsforhold på nær Gentoftegade – lejet bygning – er ikke blevet enige med udlejer om en løsning – pladsproblemer i forhold til fortov.